PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИНАМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2024г.                    № 76
О внесении изменений в постановление администрации Динамовского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 65  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества. Находящегося в муниципальной собственности Динамовского сельского поселения и  предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также объектам, подлежащих приватизации»
       В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 22.07.2024 № 194-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», от 08.08.2024», Уставом Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области  постановляет:
1. Дополнить п..2.6.4. административного  регламента пунктом 5, следующего содержания:

- от заявителя запрещается требовать предоставления в бумажном носителе документов и информации, электронные образцы которых ранее были заверены усиленной квалифицированной подписью уполномоченного должностного лица   многофункционального центра электронных дубликатов документов и информации (п.7.2 ч.1 16 ФЗ № 210-ФЗ),за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Динамовского сельского поселения                      Н.Н.Никифоров